
CT-03.01.190 - Issue: B



CT-03.01.190 - Issue: B



CT-03.01.190 - Issue: B



C
T

-0
3.

01
.1

90
 -

 Is
su

e:
 B



C
T

-0
3.

01
.1

90
 -

 Is
su

e:
 B



C
T

-0
3.

01
.1

90
 -

 Is
su

e:
 B



CT-03.01.203 - Issue: D

THE LMC LIFTCOMPONENTS MANUFACTURING AND COMMERCE COMPANY

EC- DECLARATION OF CONFORM ITY FOR SAFETY COM PONENTS

EG- KONFORM ITÄTSERKLÄRUNG FÜR SICHERHEITSBAUTEILE

WITTUR GmbH
Sowitschst raße 1

A- 3270 Scheibbs, AUSTRIA
TEL.: +43 7482 42542- 0

FAX: +43 7482 42542- 32
E- Mail: info@ wit tur.at

Declares that  the /  Erklärt , daß die

Locking device for horizontally sliding landing doors
Verriegelungseinrichtung für waagrecht  bewegte Schacht - Schiebetüren

Type AMDL4- R1

M anufacturing date /  Baujahr

see type label / siehe Typenschild

Is in conformity with the relevant provisions

übereinstimmt mit den Bestimmungen der Aufzüge- Sicherheitsverordnung

Direct ive 95/16/EC dat ed 1995- 06- 29
Auf zügericht l inie 95/16/EG dat iert  1995- 06- 29

EN81- 1 & EN81- 2  -   Issue/St and 2000

and in conformity with the EC type- examination No.

und konform ist mit der EG- Bauteilprüfnummer

TÜV- A- AT- 1/99/006 CETV/2

Test laboratory/notif ied body  -   Testlabor/Prüfungsbehörde

TÜV Österreich
Krugerst raße 16

A- 1015 Wien, AUSTRIA
ID No. 0408

Production checks according Directive 95/16/EC, Annex XI (M odul C)

Produktionskontrolle gemäß Aufzügerichtlinie 95/16/EG, Annex XI (M odul C) durchgeführt vom

TÜV Österreich
Krugerst raße 16

A- 1015 Wien, AUSTRIA
ID No. 0408

     Scheibbs, 2005- 04- 13
......................................................    ............................................................
     Place, Date / Ort , Datum        Signature / Unterschrif t



 


